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Tirane 2022

-Prezantim-

    “Gjeokonsult & Co” nisi si iniciativë e nje personi të vetëm. I ndikuar nga mungesa e shërbimeve kryesore në fushen e ndertimit në tregun 
vendas, vendosi të sjellë një kompani e cila të ofronte me profesionalizëm ate c’ka i mungonte Shqiperisë. Duke qenë Inxhinier në profesion dhe 

duke njohur edhe profesionistë nga më të mirët të fushës së ndertimit në vend, ai bashkoi fuqitë në një kompani multifunksionale e cila 
ofron shërbime në:

 Mbikëqyrje punimesh, Projektim, Topografi dhe Gjeoteknikë.

“Gjeokonsult & Co” sh.p.k e themeluar  me 10.06.2009  si një shoqëri kombëtare e pavarur për konsultime inxhinierike, mori një zhvillim të 
jashtëzakonshëm duke u bërë nje nga kompanitë më të mira të vendit, për të ardhur në ndihme  në plotësimin e kërkesave të industrisë së 

ndërtimit në Shqipëri, kjo fal profesionalitetit, dhe seriozitetit të punonjësve të saj. Vecori e “Gjeokonsult & Co” është  ndërthurja midis një stafi 
specialistësh të rinj dhe të vjetër,  bashkëkohore dhe me eksperiencë, vecori kjo e cila ka sjellë produktivitetin e duhur në realizimin e projekteve të 

shumta të cilat i janë besuar kompanisë tonë. 

Gjeokonsult & Co është e çertifikuar  dhe operon sipas Sistemit të Menaxhimit të Cilësisë  ISO 9001:2015, ISO 14001:2015, OHSAS 18001:2007, ISO/
IEC 27001:2013, ISO 39001:2012, ISO 50001:2011, PAS 90:2012,   në:

Mbikëqyrje
 Ne kontrollojmë me përgjegjësi zbatimin e punimeve të ndërtimit, në përputhje me lejen e ndërtimit, projektin, kushtet teknike të projektimit, të 
zbatimit, si dhe destinacionin e objektit, duke bërë që finalizimi të jetë ai i synuari në projekt. Ofrojmë shërbime mbikëqyrje për: Rrugë, Objekte 

civile, Ujësjellësa, K.U.Z

Projektim
Ndërtime civile industriale të infrastrukturës dhe hidroteknikës. Plane rregulluese, studime pjesore urbanistike.

Punime gjeodezike
Punime me bazamente gjeodezike për rilevime në te gjitha shkallët. Projektim fotogrametrik, hartografik, topografik.

Punime gjeodezike  në : rrugë, ura, tunele, porte, aeroporte, hidrocentrale, punime batimetrike etj.

Punime gjeologjike
Studime gjeologo inxhienerike për objekte civile, objekte të medha, aeroporte etj.

OBJEKTIVAT
Misioni yne është  përkushtimi per t’u ofruar klienteve shërbime të shkëlqyera, teknikisht të qendrueshme, duke respektuar mjedisin ku punojmë.

Objektivat kryesore mund të përkufizohen si më poshtë:
Të projektojmë sipas standardeve më të mira, në kohë dhe me efiçensë.

Të ruajmë nivel të lartë profesionalizmi, integriteti, ndershmëri dhe paanshmëri në marrëdhënie me furnitorët dhe klientët.
Të ofrojmë për klientet shërbime topografie të cilësisë më të lartë, me çmime konkurruese dhe të favorshme në treg.

Të sigurojmë staf me aftësi të larta profesionale në fushen e ndërtimeve civile, industriale, rrugëve, tuneleve, urave, porteve, H/C.
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Ndjekja e punimeve 
topografike në objektin 
:Ndërtim korridorri veri -jug 
Levan - Tepelene , seksioni 1: 
Levan-Dames 

Ndjekja e punimeve 
topografike në objektin 
:Hidrocentrali Lura 1,Lura 2, 
Lura 3 me sip 62 ha 

Rilevimi topografik  I sip prej 
74 ha të ndodhur në Hamallaj 
në gjirin e Lalzit

Punime topografike dhe 
hartimi I instrumentit vendor 
të planifikimit të territorit të 
Komunës Gryke Caje , Kukës 
për ndërtimin e H/C Caje"

Ndjekja e punimeve 
topografike në objektin: Qen-
dra e Rr.Kombëtare Dispecer 
dhe Zyrat e reja të Operatorit 
Sistemit Transmetimit (OST)

Ndjekja e punimeve 
topografike në objektin : 
"Hidrocentrali Lapaj"

Ndjekja e punimeve 
topografike në objektin : 
"Hidrocentrali Caje, Reke, 
Livadhe , Shkinak, Lapaj 2, 

-Punime- 
TOPOGRAFI TOPOGRAFI

Bushtricë 1,Bushtricë 2, Bush-
tricë 3"

Ndjekja e punimeve 
topografike në segmentin e 
autostradës  Shkodër / Hani 
I Hotit.

Punime Topografike rilevimi 
të zonës "Karriera Harhulla , 
Krume. 350 ha.

OST "Punime Topografike 
për dy objektet e ndërtimit 
të linjave 110kv Uznovë - 
Corovodë së bashku me një 
dalje 110kv në N/St Uznovë 
dhe Ndërtim Montim linje 
110 kv Pershkopi - Lapaj së 
bashku me dy daljet 110kv 
të N/St.Peshkopi dhe N/St. 
Lapaj".

Ndjekja e punimeve 
topografike Green Tower 

Ndjekja e punimeve 
topografike Banka e Shq-
ipërisë 

Ndjekja e punimeve 
topografike në fshatin Rrush-
bull

Punime topografike në 
asin Vlore-Sarande dhe 
Fier- Ballsh-Tepelene

Punime topografike në 
rrugen Kashar-Rinas

Punime topografike në ak-
sin Selenice-Kuc-Qeparo

Punime topografike per 
Realizimi i tunelit ne aksin 
Muzeu i Deshmoreve-Cur-
rila”

Punime topografike per 
Studim projektim: Plotesi-
mi i By Pass-it Shkoder si 
pjese e korridorit Veri Jug 
dhe lidhja me qytetin

Punime topografike per 
Projektimi i rruges Pogra-
dec-Tushemisht-Dogane

Punime topografike per 
Projekt-preventiva zbatimi 
per rikonstruksionin e am-
bulancave dhe qendrave 
shendetesore ne Qarkun e 
Tiranes

TOPOGRAFITOPOGRAFI
Punime topografike per 
Projekt Zbatimi i sheshit 
publik dhe godina sher-
bimi institucionale prane 
Mauzoleumit te Deshmor-
eve

Punime topografike per 
Hartimi i projekt - preven-
tivit te zbatimit per sot dhe 
per prespektiven 25- vjec-
are te furnizimit me uje te 
zonave: Kombinat, Qyteti 
Nxenesve (Selite e Vogel), 
Yzberishtit, Katundit te 
Ri, (Mezes, Kashar, Auto-
strade), Koder Kamez

Punime topografike per 
Projekt per rikoncepti-
min e hapesirave te Deges 
Doganore Kapshtice

Punime topografike per 
Projektim i Rikualifikimit 
urban prane qendres se 
qytetit Vlore, Zona A, dre-
jtimi i kulles se sahatit 
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Punime topografike per Stu-
dim projektim i furnizimit me 
ujë për zonat bregdetare, të 
njësisë administrative Kryev-
idh, Bashkia Rrogozhine

Punime topografike per Stu-
dim projektim i furnizimit me 
ujë për zonat bregdetare, të 
njësisë administrative Golem, 
Bashkia Kavajë

Punime topografike per Pro-
jektim per objektet Sistemim 
Asfaltim rruge ne nj.a 
Postrribe

Punime topografike per Stu-
dim Projektim rruga Berat-
Ballaban

Punime topografike per Sher-
bime projektimi te detajuar 
per lnfrastrukturen Publike 
ne zonat e reja per zhvillim 
zona 4 Durres (Spitalle), Nje-
sia Administrative Durres, 
Bashkia Durres.

Punime topografike per Stu-
dim Projektim i rrjetit te kan-
alizimeve te ujerave te zeza te 
qytetit Kavaje

-Punime- 
TOPOGRAFI TOPOGRAFI

Punime topografike per 
Rikonstruksion kryesor te 
furnzimit me uje te qytetit te 
Peshkopise nga burimet e Ra-
domires

Punime topografike per Sher-
bim Projektimi per projekt 
idene e Ndertimi i institu-
cioneve arsimore “Larush 

Hajdar Hoxha, Fushe Kruje 
dhe “Met Hasa” Durres

Punime topografike per Sher-
bim Projektimi per projekt 
idene e Ndertimi i institu-
cioneve arsimore “Lesh Nik 
Daka”, Shenkoll, Lezhe

Punime topografike per Stu-
dim - Projektim Rindertimi i 
Objektit: Kopshti Halit Coka , 
Kamez dhe Kopshti Lidhja e 
Prizrenit, Kamez 

Punime topografike per 
Nderhyrje perforcuese dhe 
rehabilitim i 12 objekteve 
ne Bashkine Tirane, Kruje, 
Lezhe, Kavaje, Mirdite

Punime topografike per 
Sherbime projektimi per 
projektin teknik dhe mar-
rjen e lejes se ndertimit 
per ndertesa njesi banimi 
(pallat) sipas PDYV-se ne 
zonen 4 Durres (Spitalle)

Punime topografike per 
Sherbim konsulence - pro-
jektim rehabilitim objek-
tesh dhe mbrojtje lumore, 
per nen objektet e DUK

Punime topografike per 
Studim Projektim i Rrjetit 
te Kanalizimeve te qytetit 
Kukes

Punime topografike per 
Rehabilitimin e rruges se 
aksesit/sherbimit per ne 
digen e Zadejes (Zadeje-
Dige dhe Deje - Tuneli 
I shkarkimit) dhe nder-
timi I rrethimit ne biefin e 
poshtem Zadeje

Punime topografike 
per Hartim projekti per 
sistemim asfaltim rruga 
lidhese fshati Rragam - 
diga Rragam - Diga Gjoc”

TOPOGRAFITOPOGRAFI
Punime topografike per 
Rikonstruksion dhe nder-
timin e rrjetit te kanalizi-
meve te zonave Harmes, 
pjeserisht Krasta e Vogel, 
pjeserisht lagja “Dyli Hax-
hire” dhe pjeserisht lagja 
“Katund I Ri”, Bashkia El-
basan

Punime topografike per 
Studim projektim I ujesjel-
lesit nga burimi I Kerpic-
es deri ne depon e qytetit 
Gramsh

Punime topografike per 
Projekt zbatim per rinovi-
min e godinave ekzistuese 
shumefamiljare (blloqe ba-
nimi) me eficence energjie 
ne qytetet Diber, Tropoje, 
Kruje, Durres, Rrogozhine

Punime topografike per 
Projektim ne kuader te 
Projekit Bashki te Zgjuara 
Energjie
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Studim gjeologjiko -inx-
hinierik i shpatit të djathtë 

të H/C Koman.

Studim gjeologjik Ersekë - 
Përmet

Objekti: Studimi Gje-
ologjik/ Gjeoteknik Linje 
Tensioni 110 kw Përmet-
Këlcyre-Memaliaj.

Objekti: Studimi Gje-
ologjik/Gjeoteknik Porti 
Jahteve, Kalaja e Turrës, 
Kavajë.

Objekti: Studimi Gje-
ologjik/ Gjeoteknik Linja 
Tensioni 110 kw Uznovë-
Polican - Corovodë”.

Objekti: “Studim-Projek-
tim masa Inxhinerike në 

aksin Vlorë-Sarandë dhe 
Fier - Ballsh - Tepelenë”

Objekti: “Studim-Projek-
tim të trasese së rrugës Qaf-
Kashar - Rinas”.

Objekti: “Studim-Projek-
tim aksi Cërrik–Belsh”.

-Punime- 
GJEOLOGJI GJEOLOGJI

Objekti: “Studim-Projek-
tim aksi Qaf Kashar-Ri-
nas”.

Objekti: Studimi Gjeologo–
Inxhinierike të Digës në Hi-
drocentralin Lumzi Fushë 

Arrëz.

Objekti:  Studimi Gjeologo 
– Inxhinierike të Rreshq-
itjes në Aksin Rrugor Lush-
nje-Berat

Objekti: Studimi  Gjeo-
teknik i Rrugës “Gostimë 

– Mollas

Objekti:  Studimi Gje-
ologjik  Linjë Tensioni 110 
kw Rrashbull-Golem-Ka-
vajë

Objekti : “Studim Projek-
tim Aksi Selenicë - Kuç - 
Qeparo” 

- Objekti: Shpim me sondë 

për kampione gjeologjike 
të zonës :”Karriera Harhul-
la , Krume “3500 m/l .

Studim projektim: Plotesi-
mi i By Pass-it Shkoder si 
pjese e korridorit Veri Jug 
dhe lidhja me qytetin

Projektim i Rikualifikimit 
urban prane qendres se 
qytetit Vlore, Zona A, dre-
jtimi i kulles se sahatit

Projekt Zbatimi i sheshit 
publik dhe godina sher-
bimi institucionale prane 
Mauzoleumit te Deshmor-
eve

Punime topografike per 
Hartimi i projekt - preven-
tivit te zbatimit per sot dhe 
per prespektiven 25- vjec-
are te furnizimit me uje te 
zonave: Kombinat, Qyteti 
Nxenesve (Selite e Vogel), 
Yzberishtit, Katundit te 
Ri, (Mezes, Kashar, Auto-
strade), Koder Kamez

Projektim rruga Berat-Balla-
ban

Sherbime projektimi te de-
tajuar per lnfrastrukturen 
Publike ne zonat e reja per 
zhvillim zona 4 Durres (Spit-

GJEOLOGJIGJEOLOGJI

alle), Njesia Administrative 
Durres, Bashkia Durres.

Nderhyrje perforcuese dhe 
rehabilitim i 12 objekteve 
ne Bashkine Tirane, Kruje, 
Lezhe, Kavaje, Mirdite

Sherbime projektimi per 
projektin teknik dhe mar-
rjen e lejes se ndertimit 
per ndertesa njesi banimi 
(pallat) sipas PDYV-se ne 
zonen 4 Durres (Spitalle)

Studim Projektim i Rrjetit 
te Kanalizimeve te qytetit 
Kukes

Rikonstruksion dhe nder-
timin e rrjetit te kanalizi-
meve te zonave Harmes, 
pjeserisht Krasta e Vogel, 
pjeserisht lagja “Dyli Hax-
hire” dhe pjeserisht lagja 
“Katund I Ri”, Bashkia El-
basan

Studim projektim I ujesjel-
lesit nga burimi I Kerpic-
es deri ne depon e qytetit 
Gramsh
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-Punime- 

Sizmike

Pallati Kashar

Renea

Linja e TL Kukës Peshkopi

Urat në rrugën Rinas 
Kashar (5 ura)

Ura dhe Viadukti Gostimë

Urat në rrugën Selenicë 
Qeparo (janë bërë 12 ura 
deri në Brataj. Dorëzuar  5 
pas ndryshimit të projek-
tit: Loti i parë  - Ura e Sele-
nicës, Peshkëpisë, Skllapit, 
Kotes dhe Gjormit) Loti 2 
Selenicë Qeparo (Gjorm 
Kuç) janë bërë këto ura: ura 
para fshatit  Gjorm, ura e 
Silorakut, ura e kaurit, ura 
në km 7.8, km 8.1, km 11.1,  
km 11.4, ura në km 13,  dy 
urat në km 13.7, ura në  km 
14, ura e Laskos dhe dy ura 
mbas saj në drejtim të Kucit  
(gjithësej 13)

Ndërtesa në Palasë

Shkalla e zezë Tepelenë      
(2 ura)

GJEOFIZIKEGJEOFIZIKE GJEOFIZIKE
SDUDIME

URBANISTIKE
Ndërtesa afër QTU (te Coca 
Cola Tiranë)

Urat në Qukës-Qafë Plloçë

Povel - Fratar

Objekti në museun e dësh-
morëve Durrës

Tuneli në Durrës

Gjeoradar

Rruga Cërrik-Belsh

Rruga e Dajtit

Rruga  Rinas-Kashar

Renea

Gjeoelektrike

HEC Lumzi

Rruga Qukës-Qafë Plloçë 
(8 profile)

Shkalla e zezë Tepelenë (5 
profile)

Rruga Selenicë Qeparo (4 
profile)

HEC Erseka

Spille

Xibraka

Rruga Cërrik - Belsh

Rruga Tiranë - Elbasan 
(rrëshqitja Ibe)

Rruga e Kombit km 24

Rruga Rubik - Milot

Rruga Rreshen - Urake

Qukës km 3 

Krujë (karriera) 

Durrës (tuneli)

Qafa e Mbretës (Kuç)

Ecotester

Elbasan - Banje Loti 3

Sheshi para portit Durres 

Ultrasuoni

Ura e re e Gostimës

Viadukti i Gostimës

Studim/Hartim të Planit 
të Përgjithshëm Vendor 
“PPV”, Investitor Qarku 
Lezhë

Hartim. Të Planit të De-
tajuar Vendor “PDV”, 
Mamurras Invesitor - Bash-
kia Mamuras 

Hartim i Planeve të Deta-
juara Vendore “PDV” Di-
vjakë, Investitor Bashkia 
Divjakë 

“Hartimi i planeve të 

përgjithshme vendore për 

bashkitë Fushë Arrëz - Has 
- Bulqizë”

“Detyre projektimi,hartimi 
i planit te detajuar vendor 
per njesite strukturore Z.E 
1.1, Z.E 1.2, Z.E 2.2”
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-Punime- 

PROJEKTIM 

RRUGË
PROJEKTIM 

RRUGË
PROJEKTIM 

RRUGË

Hartim projekt-zbatim për ndër-
timin e segmenteve rrugore, hyrja 
nr.2 -Terminali Trageteve, Rruga 
për në Portin e Peshkimit për në ka-
latën Lindore, si dhe Rrjeti i Ujit të 
Pijshëm. 

Studim projektim rruga Hidrocen-
trali i Banjës - Gramsh.

Projektim i rrugëve të brendshme 
të Bashkisë Fushë Arrëz.

Studim projektim Rruga Cerkezë - 
Kodër Kasallë. 

Studim Projektim Rrugë të brend-
shme fshati Fushë Arrëz. 

Sistemim asfaltim rruga ‘’Klos - Bel 
- Unjatë”.

Projektim i rrugës “ Sohodoll - 
Vrenjt “.

Rikonstruksioni i rrugëve të bllokut 
nr.4, që kufizohet nga rruga “Jusuf 
Gervalla “-”Mustafa Dapi “-Kufiri 
i bashkisë Kamëz dhe rruga “Kas-
trioti”, njësia bashkiake , nr.11.

Projektim, objekti: Loti i 10-të, : 
“Studim Projektim, për objektin: 
“Rikonstruksioni i infrastrukturës 
rrugore të bllokut nr.2, i cili ku-

fizohet nga rrugët “Marubi-Shinat 
e Trenit-”Gjergj Legisi ”Allaman 
Dervishi” dhe “Feti Xhani”, një-
sia bashkiake, nr.11. Loti i 12-të: 
“Sistemim Asfaltim i unazës nga 
Ministria e Jashtme, deri tek ura, 
“Vasil Shanto”.

Studim - Projektim për objektin: 
Lot. 9 “Rikonstruksioni Urban i 
bllokut kufizuar nga rrugët “Mu-
hamet Gjollesha” - “Myslym Shyri” 
- Rruga e Kavajës me kufirin e Një-
sisë Bashkiake Nr.10, Njësia Bash-
kiake Nr.7. 

Hartim projekti “Rikonstruksion 
rrugës ndricim trotuare k.u.z/k.u.b 
në rrugën “At Zef Pëllumbi” dhe 
në rrugën “Azem Galica” fshati 
Kashar. 

Hartim projekti i objektit: “Rikon-
struksion i rrugëve Kasëm Shima, 
Skënderbej, Faik Konica, Marie 
Kraja në zonën 235.5 ha.

Shërbime për projektimin e aksit 
rrugor Tiranë - Elbasan për firmën 
“Geosat Group“ Sh.p.k Tiranë. 

Studim - Projektim Aksi Selenicë - 
Kuç - Qeparo.

Studim - Projektim Aksi Cërrik - 
Belsh.

Studim Projektim Plotësimi i By Pass 
Shkodër si Pjesë e Korridorit Veri - Jug 
dhe Lidhja me Qytetin.

Projektimi i Rruges “ Pogradec - Tush-
emisht - Doganë”.

Studim - Projektim Dublimi i Rrugës 
Kashar - Rinas.

Studim Projektim Masa Inxhinierike në 
Aksin Vlorë - Sarandë dhe Fier - Ballsh 
- Tepelenë.

Studim Projektim “ Realizimi i Tunelit 
në Aksin Muzeu i Dëshmorëve Currila 
“.

Projektim per objektet: Sistemim asfal-
tim rruge ne NJ.A Postrribe

Studim Projektim Rruga Berat - Balla-
ban
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-Punime- 
PROJEKTIM 

SHESHE

“Hartimi  projektit të zbatimit dhe pre-
ventivit të punimeve për sistemimin e 
zonës prej 5800m² me qëllim krijimin e 
sheshit të parkimit në krah të rrugës të 
peshkimit pranë doganës dhe agjensive 
doganore “.

Hartim Projekt Ide dhe Projekt Zba-
tim për ndërtimin e Pontilit të Jahteve, 
Golem.

Projektim për objektin: Hartim projekti 
“Sistemim i sheshit të depozitimit te 
mineraleve në terminalin Lindor, porti 
Durrës” “ 

Studim Projektim “ Projekt Zbatimi i 
Sheshit Publik dhe Godina Shërbimi 
Institucionale Pranë Mauzoleumit të 
Deshmorëve “.

“Projekt për Rikonceptimin e Hapësir-
ave të Deges Doganore Kapshticë”.

“Projektim i rikualifikimit urban prane 
qendres se qytetit Vlore, Zona A, dre-
jtimi i kulles se Sahatit”

Hartimi i projekt preventivit të zbatimit 
për Rikonstruksionin në Godinën e Pe-
diatrisë në Spitalin Rajonal Durrës. 

Hartim Projekti: “Shkolla e Mesme e 
Bashkuar Bubq”. 

Hartimi i Projekt Arkitektonik e Kon-
struktiv, Gjykata dhe Prokuroria, shesh 
Urban, Durrës.

Hartimi i projekteve të reja dhe rikon-
struksionin e 246 objekteve të ambu-
lancave në qarkun e Tiranës, Projekt/
Preventiva. 

Hartimi i Projekt Arkitektonik e Kon-
struktiv, Detaje, Raporte dhe përgatitja 
e dokumentacionit për leje në godinën 
shumë katëshe në zonën e autostradës.

Hartimi i Projekt Arkitektonik Fabrikë 
Asfalti

Hartimi i Projekt Arkitektonik Godinë 
Parking 2 katëshe në marinën e Jahteve, 
Kalaja Turrës, Kavajë.

“ Hartimi i Projektit të Zbatimit : Ndër-
timi i Merkatos së Peshkut, Shëngjin “

“Projektim për ndërtim dhe rikonstruk-
sion objektesh dhe hartimi I dokumen-
tacionit përkatës godina e Albgaz sh.a”

PROJEKTIM 

GODINA 

”Akt Ekspertize e thelluar per ob-
jektet e demtuara nga termeti i dates 
26.11.2019, te klasifikuara sipas 
shkalles se Demtimit DS 4dhe DS 5, 
ne njesine Administrative Nr.1 , Nr.2 
dhe Nr.3”

Hartim i Projekt Preventivit te zbatim-
it per ndertimin e qendres se re te 
Biosimulimit klinik dhe Edukimit ne 
vazhdim per Universitetin e Mjeke-
sise Tirane”

Sherbimi i projekt-idese per nderti-
min e Institucioneve Arsimore ”Llesh 
Nik Daka” , Shenkoll , Bashkia Lezhe

”Sherbimi i projekt-idese per nder-
timin e Institucioneve Arsimore 
”Larush Hajdar Hoxha” , Bashkia 
Fushe Kruje dhe ’Met Hasa” Bashkia 
Durres”

”Studim-Projektim i Strukturave 
dhe HEM per Projektimin e Projektit 
Splendor Residence i pozicionuar ne 
pjesen lindore te Tiranes , rruga e Ko-
koneve”

Studim Projektim Rindertimi i Ob-
jekteve: Kopshti “Halit Coka” Kamez 
dhe Kopshti “Lidhja e Prizrenit” Ka-
mez

PROJEKTIM 

GODINA 
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PROJEKTIM 

KUZ/KUB

Studim - Projektim i objekteve të in-
frastrukturës së ujitjes, kullimit dhe 
mbrojtjes nga përmbytja për vitin 
2012 - 2013, Shkodër Loti i Parë”, 
A.Mbrojtje nga përmbytjet nëpërm-
jet masave mbrojtëse përgjatë lumit 
Buna dhe Drin B. Rehabilitimi kana-
leve ujitës, rrethi Shkodër.

Ndërtim depo uji për furnizimin me 
ujë te qytetit Fushë Arrëz.

Hartimi i projekteve të zbatimit 
për: rehabilitimi i kanaleve të kul-
limit zona Hidrovor - Kryqëzimi 1 
L=2703 ml dhe Hidrovor B.Palles -S. 
Rinas L=4900ml.

Rehabilitimi i kanaleve të kullimit 
Unaza L=7677ml, kanali bisht Ka-
mëz- Fllakë ( H-I),(IJ),(J-M), Kanali 
bisht Kamëz -Fllakë(Aksi ura bregu 
-H) L=8623ml.

Projektimi (Ndërtim depo uji 50m³ 
pranë st. pompave Kashar, ndricim 
i jashtëm dhe lidhja me rrjetin 20 kv. 
Linja e furnizimit të depos 400m³ 
Yzberisht, linja e furnizimit me ujë 
të lagjes Daja, Kashar Kodër, Linja e 
furnizimit me ujë për Kodrën e bu-
kur).

PROJEKTIM 

KUZ/KUB
PROJEKTIM 

KUZ/KUB

Studimi-Projektim për largimin e 
ujrave të shiut, Furnizimin me ujë 
teknologjik dhe linjë elektrike T.N + 
kabinë transformatori të kantierit të 
prodhimit të firmës “ARJEIL”shpk 
Tiranë. 

Projektim: Objekti: Lot. 7 “Ndërtim 
i Kanalizimeve të Ujërave të Zeza 
Kombinat , Njësia Nr.6”. 

Studim-Projektim Llogaritja e prur-
jeve në objektin “Shfrytëzim i kapa-
citeteve hidroenegjitike të përrenjve 
të Rekës dhe Shishtavecit, Kukës”. 

“Mbi konceptimin e skemës së shfry-
tezimit të burimeve të Shën-Mërisë”

Hartim Masterplani I zhvillimit 
teknik dhe strategjik të furnizimit 
me ujë të pijshëm si dhe rrjetit të 
kanalizimeve për kompleksin e ba-
nimit “Green City”

“Analizimi I instrumentave tekniko 
– ekonomik për shfrytëzimin e resur-
seve natyrore në zonen e Gramshit”

“Hartimi i projekt-preventivit të 
zbatimit për sot dhe perspektivën 
25 vjecare të furnizimit me ujë të zo-
nave: Kombinat, Qyteti i Nxënësve 
(Selitë e Vogël), Yzberisht, Katund 
i Ri (Mëzëz, Kashar, Autostradë), 
Kodër Kamëz”

Studim – projektim “Konceptimi I 
skemës së shfrytëzimit të burime-
ve ujore në kaskadën e Hec Lumzi, 
Pukë.

“Studim projektim i furnizimit me 
uje per zonat bregdetare te njesise 
administrative Kryevish, Bashkia 
Rrogozhine

“Studim projektim i furnizimit me 
uje per zonat bregdetare te njesise 
administrative Golem, Kavaje

-Punime- 
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MBIKQYRJE

RRUGË
MBIKQYRJE 

RRUGË
MBIKQYRJE 

RRUGË
Sistemim asfaltim rruga 
Kukës-Krume, Loti I. 

Sistemim dhe asfaltim rruga 
Kukës-Shishtavec.

Furnizim dhe vendosje 
guardrail në aksin Kalimash 
- Morinë.

Rikonstruksion Rruga Bicaj, 
fshati Bicaj, komuna Rrape 
Pukë. 

Rikonstruksion Rruge, Lo-
kal Bluri -Varrezat (Lagjia e 
Agallarëve). 

Ndërtimi i rrugës “Spital - 
Gurra”. 

Ndërtimi i rrugës Qukës 
Qafë Pllocë

Rikonstruksion i rrugës Ali 
Pashë Gucia, Fshati Katundi 
i Ri”. 

Ndërtimit të Rrugës së 
Peshkimit, Parkingut pranë 
Agjencive Doganore dhe 
Ujësjellësit të Portit të Dur-
rësit”. 

Ndërtimit të rrugës së pesh-
kimit, ujësjellësit të A.P.D 
dhe parkimit pranë Agjen-
sive Doganore dhe Drejto-
risë së Doganës “. 

Ndërtimi Bulevardi i 
Kasharit zona 240 ha, aksi 

1-1 & aksi 20-20, loti I. 

Sistemimi - asfaltimi i rrugës 
Arapaj - Kodër Rrashbull - 
Xhafzotaj. 

Ndërtimi i Segmentit Rrugor 
“Hyrja nr.5 -Kalata Lindore”. 

Rikualifikim urban i zonës 
që kufizohet me Rrugën e 
Durrësit, Teodor Keko, Lumi 
Lana, Anesti Lubonja, si dhe, 
parku tek ish Pista e Aviacion-
it, Njësia Bashkiake Nr.7”. 

Ndërtimi i rrugës Faik Konica

Ndërtimi i segmentit tek kry-
qëzimi ish kombinati Josif 
Pashko - Ish uzina Dinamo e 
Re, njësia bashkiake nr.9

Rikualifikim urban i bllokut 
kufizuar nga rruga e “Di-
brës“, ”Njazi Meka “, “Niko 
Avrami”, “Grigor Perlecev”.

Ndërtim i rrugës së Unazës 
së Jashtme, pjesa verilindore 
(segmenti Kthesa e Saukut 
-Bregu i Lumit ) loti 3. 

Ndërtimi i rrugës Lushnje-
Berat Loti 2. 

Ndërtimi i rrugës: “By Pass 
Plepa-Kavajë - Rrogozhinë” 
Lot 10, 11

Rikonstruksion i rrugës “Per-
roi i Limuthit” fshati Kashar. 

Rikonstruksion i rrugës 
“Xhaferri”, fshati Yrshek. 

Sistemim asfaltim rruga Li-
brazhd Qafë - Stude, Loti 3 

Rrethim i bregut lindor dhe 
ndarës me “Kurum “ Sh.A me 
elemente të parafabrikuara 
B.Arme + kangjëll e zinguar. 

Rikonstruksion i Rrugës En-
dri Keko. Ndërtimi i rrugës 
që lidh midis rrugën 5 Maji 
dhe rrugën “Selaudin Zorba”. 

Ndërtimi i Bulevardit “Petro 
Nini Luarasi”.

Sistemim Asfaltim i Rrugëve 
të Fshatit Fushë -Arrëz, Lag-
jet Shpoze, Dedaj, Morinaj. 

Rikonstruksion i rrugës Ura e 
Gjoles - Bilaj.“ 

Supervizim Punimesh 
Riveshje dhe Sistemim As-
faltim Rruga Elbasan - Banjë, 
Loti 3 “.

“ Supervizimi i Mirëmbajtjes 
së Rrugëve me Bazë Perfor-
mance për Drejtoritë e Ra-
joneve “

Lot.12: Mbikqyrje Punimesh 
për: Ndërtimi i Shëtitores 
Mak Albania - Pusi nr.1 dhe 
Rehabilitim i Kanalit Kul-
lues KK1 Golem, Kavajë“. 
Lot.3: Mbikqyrje Punimesh 

-Punime- 
MBIKQYRJE 

RRUGË
për: Rikonstruksion i Rrugës 
“Taulantët“, Pedonales dhe 
KUZ në UBT.

Lot.6: Mbikqyrje Pun-
imesh për: Rikonstruksion i 
Rrugëve “2,3,4 dhe Paralele 
në Golem, Kavajë”.

Loti 4: Ndërtim - Asfaltim 
i Rrugës Cërrik - Belsh - 
Dragot - Kucovë - Urë Va-
jgurore “(Segmenti Cërrik - 
Belsh - Grekan)”.

“ Mbikqyrje e Punimeve të 
Objektit, Ndërtim i Aksit 
Rrugor Skrapar - Përmet, 
Loti 1 “

“Supervizim Punimesh 
Ndërtim Rruga Kardhiq - 
Delvinë Loti 4, Loti 5, Loti 6”

“Shpenzime supervision 
Kontratave të Mirembajtjes 
Rrugë Rajoni Verior Shkod-
er”

“Mbikqyrja e punimeve 
“Permiresimi i aksesit ne 
zonat me aktivitet te larte 
bujqesor te Myzeqese”

“Mbikqyrja e punimeve 
“Ndertimi i Rrjetit Rrugor 
dhe Infrasturktures Urbane 
te Zones per zhvillim Shi-
jak”, Njesia Administrative 
Shijak, Bashkia Shijak”
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MBIKQYRJE 

GODINA - SHESHE
MBIKQYRJE 

GODINA - SHESHE
Rikonstruksioni dhe ndërtimi i 
një ure lidhëse midis godinave në 
Fakultetin e Infermierisë të UT-së.

Rikonstruksion i godinës nr.2 në 
IEVP Lezhë.

Ndërtim I Fabrikës së Prodhimit të 
Pjesëve të Këmbimit për Automjete.

Ndërtimin dhe rikonstruksion ob-
jektesh për Komisariatin NSH 712 
Tiranë. 

Ndërtimin dhe rikonstruksionin e 
objekteve për Komisariatin Special 
Renea, Lot I, II, III dhe “Palestra 
Pishina”.

Ndërtim godina e dytë e kampusit 
universitar në Universitetin “Alek-
sandër Moisiu “, Durrës.

Rikonstruksion i plotë i shkollës, 
9-vjecare “Niket Dardani”. 

Rikonstruksion i kopshtit nr.14, rru-
ga “Gjergj Legisi”. 

“Mbikqyrje punimesh për objek-
tin “ Rivitalizim Sheshi Publik Para 
Hyrjes së Portit “.

“Mbikqyrja e Punimeve për Objek-
tin: “ Ndërtim Shtesë në Shkollën 
9-vjecare Isa Boletini “, Njësia 11 “. 
Loti i Dytë “. 

-Punime- 

“ Supervizion, Aplikimi i Teknikes 
me te Fundit te Eficences ne Go-
dinen e MIE ( Ish Ministria e 
Transportit dhe Infrastruktures ) “ 
 
“ Mbikqyrje Punimesh per Tender-
in me Objekt: Rikualifikim i Godi-
nave te UPT, Fakulteti i Inxhinierise 
Elektrike dhe Fakulteti i Inxhinier-
ise Mekanike “

Supervizion i Godines Met Invest  
“Mbikqyrje e punimeve ne godi-
nene polifunksionale zyra dhe ban-
im”

“Mbikqyrja e punimeve te dy objek-
teve ne Vlore (nr.1 Godine Banimi 8 
kat dhe 1 kat parkimi nen toke dhe 
nr.2 Godine Banimi dhe Sherbimi 
dhe 1 kat parkimi nentoke)”

“Mbikqyrja e punimeve “Rinder-
timi I objekteve arsimoe “Shkolla 
9-vjecare Ramazan Subashi” Mari-
kaj, Vore dhe “Shkolla 9-vjecare 
Ahmetaq” Ahmetaq, Vore”

Rikostruksionin e ambjenteve të 
katit të tretë në godinën gjashtë 
katëshe (Pathologjisë - barres). 

Rikonstruksion dhe shtesë katesh 
në objektin Godina e Drejtorisë së 
Përgjithshme të Postës Shqiptare 
sh.a”. 

Rikonstruksion i shkollës 9-vjecare 
në zonën e ish - kombinati tekstil 
(faza I). 

Rikonstruksion i godinës së QRT-
së për muzeun e fakultetit të shken-
cave natyrore të UT-nës + Shtesë 
Kontrate. 

Rikonstruksion i Godinës së 
NPVU-së për fakultetin e Shken-
cave Sociale të UT-së. 

Mbikqyrje punimesh, “Sistemim 
dhe shtrim i territorit të portit”. 

Rikontsruksion shëtitorja Taulan-
tia (Faza II) (Loti I)”. 

Rikonstruksioni i shëtitores Josif 
Budo dhe lulishtes Indrit Cara”. 

Rikualifikim i sheshit 
“ILIRIA”(sheshi LIRIA Faza II)” 

“ Ndërtimi i Maternitetit të Ri 
dhe Shtesë dy Kate për Shër-
bimin e Kirurgjisë dhe të Pa-
tologjisë në Spitalin Sarandë  

MBIKQYRJE 

GODINA - SHESHE
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Mbikqyrja e Punimeve 
për dy objektet e ndër-
timit të linjave 110kv 
Uznovë - Corovodë së 
bashku me një dalje 110kv 
në N/St Uznovë dhe 
Ndërtim - Montim linje 
110 kv Pershkopi - Lapaj 
së bashku me dy daljet 
110kv të N/St.Peshkopi 
dhe N/St. Lapaj”

MBIKQYRJE 

ENERGITIKE
Kolaudim Punimesh “Ndër-
tim i rrugës Pandi Stilli” Një-
sia Bashkiake nr.8 (Bashkia 
Tiranë)

Kolaudim Punimesh “Rikon-
struksion i rrugës “Teki Sele-
nica” (Bashkia Tiranë)

Kolaudim Punimesh “Rikon-
struksion i rrugës “Bajram 
Allaraj“ (Bashkia Tiranë)

Kolaudim Punimesh “Rikon-
struksion i rrugës “Gjon Bu-
zuku “ (Bashkia Tiranë)

Kolaudim Punimesh “Rikon-
struksion i rrugës “Viktor 
Hygo “ (Bashkia Tiranë)

Kolaudim Punimesh “Ndër-
tim i HEC Lapaj” (Kukës)

Ndërtim Banese 7 kat + pa-
pafingo + 1 kat parking (cop 
2) + Faza II.

KOLAUDIM

Spostim i rrjetit të ujësjel-
lësit D426X7mm celik (ish 
linja e Durrësit). 

Rehabilitimi i kanalit ujitës 
Shkodër, pjesa I, Shkodër. 

Ujësjellësi “lagje Lugu i 
Dardhës - Baba Rexhep”, 
Bashkia Sarandë

Ndërtim Ujësjellësi Kurjan

“Ndërtim rrjeti shpërndarjes 
dhe lidhjet e godinave në 
Fushë Mëzes”, Loti I.

Ndërtim i kolektorit të 
shkarkimit të rrugës Nikolla 
Shurbani Kombinat. 

“Ndërtim linjë ujësjel-
lësi nga depo kinostudio 
-Rr.A.Moisiu “, Loti II. 

“Përmirësimi i furnizimit 
me ujë blloku ish uzina Din-
amo” Loti VII.

Ndërtim i rrjetit KUZ së 
fshatit Prush. 

Mbrojtja nga gërryerjet e 
lumit Buna, fshati Oblikë, 
Shkodër. 

Mbrojtje nga Lumi Drini i 
Zi, fshati Potgorce “Komu-
na Maqellarë Dibër. 

Rikonstruksioni i kanalit 
ujitës Vrion. 

MBIKQYRJE 

KUZ/KUB
“Për mbikqyrje të punimeve 
të objektit punime emergjente 
në anën e poshtme të HEC Fi-
erzë” + Shtesë Kontrate. 

“Supervizion Punimesh 
Shtesë Ujësjellësi për Qytetin 
Bajram Curri”

Mbikeqyrje “Rehabilitim I di-
ges Rezervuari I diges Rezer-
vuari Paskuqan”

Mbikeqyrje “Ndertim I 
ujesjellesit te fshatrave La-
lez, Bize, Drac dhe Shetaj, njr.
Adm.Ishem, Bashkia Durres”

“Mbikqyrje projekti Linja 
kryesore per furnizimin me 
uje dhe rrjetin shperndares i 
ujesjellesit te qytetit te Belshit 
faza III”

“Mbikqyrje per “Permiresimi 
I furnizimit me uje lagja nr.1, 
Vardardhe, nj.adm Sukth, 
Bashkia Durres”

MBIKQYRJE 

KUZ/KUB

17

-Punime- 
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Stafi :
Inxhinier Ndërtimi          15
Inxhinier Hidroteknik       3    
Inxhinier Gjeodet             12
Inxhinier Gjeoinformatikë       3
Inxhinier Elektrik              2
Inxhinier Mekanik            1
Arkitekt                              7  

Inxhinier Gjeolog              2 
Inxhinier Mjedisi               1  
Inxhinier Gjeofizik            1
Inxhinier Kimist               1 
Juriste                 1
Koordinatore                 2
Ekonomist                                2                

Ekonomist Urban         1
Agronom 1
Arkeolog 1
Inxhinier Sigurie Rrugore             1
Shofer     1
Sondist                                 3



Tirane 2022

Projekte të financuara nga
Njesi Publike:

-Autoriteti Rrugor Shqiptar 
(ARRSH)
-Fondi Shqipar i Zhvillimit 
(FSHZH)
-Drejtoria e Përgjithshme e 
Burgjeve 
-K.E.SH sha 
-O.S.T.
-D.P.U.K.
-U.K.T Tiranë
-Ministria e Bujqësisë, Ushqimit 
dhe Mbrojtjes Së Konsumatorit
-Universiteti Tiranës
-Bashkia Tiranë
-Bashkia Durrës
-Bashkia Kavajë
-Bashkia Sarandë
-Bashkia Fushë Arrëz 
-Bashkia Lezhë
-Bashkia Mamurras
-Bashkia Klos
-Bashkia Kamez
-Bashkia Shkoder
-Bashkia Divjake
-Bashkia Tropoje 
-Komuna Kashar
-Komuna Zall Herr
-Komuna Rrape Pukë
-Komuna Paskuqan 
-Komuna Farkë
-Komuna Bubq
-Komuna Vaqarr
-Komuna Rrashbull
-Posta Shqiptare sh.a
-Spitali Universitar Obstretrik 
Gjinekologjik Koco Gliozheni
-Porti Shëngjin   
-Autoriteti Portual Durrës 
-Spitali Rajonal Durrës

-Universiteti Aleksandër Moi-
siu Durrës
-Ministria e Shëndetësisë
-Komuna Kurjan 
-Drejtoria e Përgjithsme e Do-
ganave 
-Drejtoria e Përgjithshme e 
Policisë Tiranë 
-Ministria e Infrastrukturës dhe 
Energjisë 
-Ministria e Zhvillimit Rural  
-Albcontrol 
-Albgaz
-Agjensia Kombetare Ujesjelles 
Kanalizime dhe Mbetjeve te 
Ngurta (AKUM)

Njësi Private:

-TERNA  s.p.a
-ALBAVIA sh.p.k.
-ERNIKU  sh.p.k.
-TODINI sh.p.k.
-TIRHINO sh.p.k.
-EURO ALBA EA sh.p.k.
-SIBA sh.p.k.
-VEGA GRUP sh.p.k.
-ALBTIEFBAU sh.p.k.
-MATARESE sh.p.k.
-HIDROBUSHTRICA sh.p.k.
-MC Inerte sh.p.k.
-ERDAT LURA sh.p.k.
-MANE TCI sh.p.k.
-METAL RESOURCES COMPANY sh.p.k.
-Uleza Ndertim
-Euro Gips
-Geosat GROUP
-Albania Gypsum Shpk
-CAE
-Ems -Albanian Port Operator
-Arjeil shpk
-Fincec Port Sh.a
-Gjo Spa Power
-Copri Aktor
-MC Inerte Lumzi shpk
-Alesio shpk
-GeoConstruction shpk
-CRC shpk 

Joint Venture:

-Iliriada 
-Consulting Engineering Center
-A&SH Engineering
-ITM Shpk 
-ArchiSpace Studio  
-AI Engineering s.r.l 
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G.P.S  R8 
TRIMBLE,GLONAS
ME RADIO TE INTE-
GRUAR BRENDA

TRIMBLE 5500 DR Total 
Station
Parametrat teknike
Viti I prodhimit : 2003
-Saktësia në matje këndi : 3”
-Saktësia në matje brinjësh : 
2mm+2ppm (me prizëm)
-Pesha 6.6 Kg
-Cilësia e Lazerit : 660nm

TOTAL STATION S6 
TRIMBLE,ROBOTIK 2”.
Viti I prodhimit   2006
Saktësia në matje këndesh  
2”
Saktësia në matje brinjësh 
Me Prizëm 3mm+2ppm 
Me lazer 10mm+2ppm 
Shpejtësia e kryerjes së një 
matje  
Me prizëm  1.2”
Me Lazer  5” 
Pesha          5.15

G.P.S  R8 
TRIMBLE,GLONAS
ME RADIO TE
INTEGRUAR BRENDA.

-Pajisje--Pajisje-
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TOTAL STATION 1201 
LEICA   1”   

TOTAL STATION S8 
TRIMBLE,ROBOTIK 1”.
Viti I prodhimit : 2010
Me prizëm : 0.8mm+1ppm 
 Me Lazer : 3mm+2ppm
Cilësia e Lazerit   Nr 1 me 
impulse 905 nm
Shpejtësia e kryerjes së një 
matje  Me prizëm 1” – 2” 
Me Lazer 2” – 10”
Pesha     5.15kg

NIVEL TRIMBLE 
DINI,ELEKTRONIKE
 E SAKTESISE SE LARTE 0.7mm 
per Km  
Parametrat teknike
-Objektivi : 26x, 40mm
 - Saktësia në caktimin e kuotës : 
0.7mm per 1 km
-Saktësia në matjen e distancës : 
10mm
-Koha për kryerjen e një matje : 2”
-Pesha : 3.5 Kg
-Bateria : Li-Ion 7.4V/ 2.4 Ah
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-Pajisje-

DRONE 
Modeli: Phantom 4 PRO V2.0
Kontrolli Maksimal: FCC 4.3 mi (7 km) ose CE 2.2 mi (3.5 
km ) 
Të dhënat e kamerës : UHD: 4096×2160 (4K) 24/25p, 
Long Range HD Live View, 4K Video Recording, 3-Axis 
Stabilized Camera, Visual Navigation, GPS
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A5000UM
A3000U është aparaturë e kompjuterizuar për matjet me ultratinguj si në kontakt dhe në vrima të bëra enkas në strukturën që do 

të testohet. Pajisja A3000U është një sistem komplet për testime strukturore jo shkatërruese, nëpërmjet ultratingujve, të pilotave, 

themeleve të thella, infrastrukturave dhe ndërtesave.

• Gamë matëse: 100mV – 20V 

• Koha matjes: 20ns – 81,9μs 
• Rezoluta e mostrës: 8 bit 

• Mostra për ivent: 8192 matje kontakt, 640 për diagrafia(mostra për ng-

jarje)

• Shirit kalues: 50 MHz 

• Filtra për ultratinguj: me frekuence qendrore 50 kHz

• Kanale Matëse: 1

Penetrometer Dinamik DPM, Tipi Pagani TG 
30-20 prodhuar nga Pagani Geotechnical Equipment, 

Piacenza.

• Masive ritëm Pesha: 30 kg

• Lartësia Pa bien: 20 cm

• Diametri Tip: 35.7 mm

• Gjatësia: 100 cm

• Pesha e Astes për metër: 2.4 kg

• Distanca ndërmjet leximeve: 10 cm

• Hapja në kënd: 60 °

MALA Ground Explorer

Technology: MALA Semi-Real-Time 

Antenna qendërore Freq. 450MHz

SNR:> 101dB

Numri i përdorimit (bit):> 16 bit
Skanim/s:> 770, koha 300nS 

Shpejtësia vezhgimit: 275 [km / h] pikë distancë 10cm

Përvetësim i  të dhënave 160MHz

Kohë/hapja: 300ns

Koha Operative: 5 h

Bandwidth:> 120%, i pjesshëm, -10dB

Pozicionimi: DGPS të brendshëm, GPS të 

jashtëm, Wheel encoder

Furnizimi me energji elektrike: 12V Rikari-

kueshëm / bateri 8.7Ah Li-Ion ose ndonjë 

burim të jashtëm 12V DC

Konsumi i energjisë: 1.3 A

Acq. Mode: Rrotë, koha ose manual

temperatura Operative: -20 ° deri 

+ 50 ° C ose 0 ° deri 120 ° F

Përmasat: 430x360x180 mm

Pesha: 5.5 kg

Environmental: IP65

-Pajisje--Pajisje-
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Sondat, tona janë plotësisht hidraulike, vetë-ngritjes dhe

vetëlëvizëse, të projektuar për të

punuar me një gamë të gjerë të shpimit

Teknikat:

• Micropiles, anchors, tie-backs,

inspektimin e shtresave të tokës

• Air, ujë, shkumë shpimit rrotullues për nxjerrje kampioni. 

• Poshtë shpimit vrimë shkëmb

• Metoda të ndryshme jet grouting

• Përbërjen e tokës

CMV MK 1200D 
Hydraulic Crawler Drill
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-Pajisje-
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-Topografi-
-Ndjekja e punimeve topografike në 
objektin : Ndërtim korridorri veri 
-jug Levan - Tepelene , seksioni 1:
Levan-Dames 

1/8/2009

10,250 euro/muaj

Ndërtimi i rrjetit mbështetës Gjeo-
dezik dhe punimet topografike 
për ndërtimin e digës dhe tunelit 
në funksion të ndërtimit te HEC 
Lumzi

M.C. Inerte
5/4/2014 - 10/4/2015

50.000 €
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-Topografi-
Ndjekja e punimeve topografike 
në objektin : Hidrocentrali Lapaj
Gjo-spa Power

16/5/2011 

25

NDJEKJA DHE ZBATIMI I PUNI-
MEVE TOPOGRAFIKE TË OB-
JEKTIT “HYGEIA HOSPITAL” 
PËR FIRMEN TERNA  S.P.A
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- Gjeologji-
- Studime Gjeoteknike                                            
- Konsulencë                                 
- Shpime Gjeologjike dhe  
  Hidrologjike

Studim Gjeologjik në shelfin detar

Studim Gjeologjik Kalaja e Turrës.

Finsec Port Sh.a

6/1/2014 - 6/3/2014

39,490 euro

- Studim gjeologjik 
“Linja e tensionit të larte 110 KV 
Erseke - Përmet ”

Energo Ivest 
19/9/2013 - 19/9/2014
19.740 euro

3,732,649 lekë

Studime
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- Gjeologji-
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- Studime Gjeoteknike                                            
- Konsulencë                                 
- Shpime Gjeologjike dhe                                 
Hidrologjike

Studim projektim masa inxhinier-
ike në aksin Vlorë - Sarandë dhe 
Fier - Ballsh - Tepelenë. 

Autoriteti Rrugor Shqiptar

6/10/2014 - 6/1/2016
120,387,600 lek

Studime
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- Studime Gjeoteknike                                            
- Konsulencë                               
- Shpime Gjeologjike dhe                                 
Hidrologjike

Objekti: “Studim-Projektim aksi 
Cërrik–Belsh”

- Gjeologji- Studime



Tirane 202229

- Studime Gjeoteknike                                            
- Konsulencë                                 
- Shpime Gjeologjike dhe                                 
Hidrologjike

Objekti: “Studim-Projektim aksi 
Qafë Kashar-Rinas”

- Gjeologji-Studime
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- Gjeofizike-
Studim Sizmik

RDT Rinas_Ura e TRENIT

Resistivity Meters

Studime
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- Gjeofizike-Studime
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Studim Sizmik

Skanimi Gjeoelekrtik

Në aksin e rrugës 
Qukës - Qafë Pllocë 

 

Studim Sizmik

Ultrasuoni

Në urën në aksin Gostimë - Mollas

- Gjeofizike- Studime
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Studim Sizmik
Skanimi me Gjeoradar 
“ Studim - Projektim aksi 
Cerrik - Belsh “.

 

- Gjeofizike-Studime
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- Urbanistike -

Hartimi i planit të përgjithshëm 
vendor për Komunat F.Kuqe, Ze-
jmen, Kolsh, Milot dhe Shënkoll.

Qarku  Lezhë 

31/7/2014 - 30/1/2015

18,720,000 lekë

Master Plan i Bashkisë Mamurras.
Bashkia Mamurras 
30/12/2013 - 15/4/2014
4.920.000 lekë

Projektim
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Projektim - Urbanistike -

Hartimi i planeve te pergjithshme 
vendore per bashkite Fushe Arrez, 
Has, Bulqize.

Ministria e Infrastruktures dhe 
Energjise 

01/10/2018 - 14/04/2019

3,7437,118 lekë

Hartimi i Planeve te Detajuara 
Vendore per Njesite Administrative 
Divjake, Grabian, Remas dhe Ter-
buf sipas percaktimeve te PPV-se se 
Bashkise Divjake

Bashkia Divjake 

26/03/2018-25/05/2018

1,972,440 lekë
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- Objekte -Projektim
“Rikualifikimi Urban i Qendrës 
Historike në Vlorë, Zona A”

Fondi Shqiptar i Zhvillimit.
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“Nderhyrje përforcuese dhe 
rehabilitimi i 12 objekteve ne 
bashkinë Tiranë, Lezhë, Kavaje,
Mirdite”

Instituti Kombëtar i Trashëgi-
misë Kulturore (IKTK)

Objekte:
1. Galeria Kombëtare e Arteve
2. Muzeu Historik Kombëtar
3. Biblioteka Kombëtare
4. Muzeu Gjergj Kastriot 
Skëndërbeu, Krujë.
5. Muzeu Kombëtar i Përgjimeve 
Sekrete, Shtëpia me Gjethe.
6. Muzeu Etnografik Krujë
7. Muzeu Etnografik Lezhë
8. Muzeu Etnografik Kavajë
9. Banesa e Preng Lleshit
10. Organizata Bashkimi
11. Banesa Ahmet Cuni
12. Banesa Tefta Tashko

- Objekte - Projektim
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Hartimi i projekt preventivit të 
zbatimit  për Rikonstruksionin në 
Godinën e Pediatrisë në Spitalin 
Rajonal Durrës. 

Spitali Rajonal Durrës 

14/09/2012 - 21/11/2012

1,954,800 lekë

“ Projekt për Rikonceptimin e 
Hapësirave të Degës Doganore 
Kapshticë”

Drejtoria e Përgjithshme e Doga-
nave

04/07/2018 - 01/09/2018

4,896,000 lekë

- Objekte - Projektim
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- Objekte -

“ Lot.9 Projekt - Preventiva Zbatimi 
për Rikonstruksionin e Ambulan-
cave dhe Qendrave Shëndetësore 
në Qarkun e Tiranës “.

Ministria e Shëndetësisë 

4/11/2015 - 24/12/2015

7,732,800 lekë

“Studim, Projektim, Projekt Zba-
timi i sheshit Publik dhe godina 
shërbimi institucional pranë 
Mauzoleumit të Dëshmorëve” Dur-
rës.

21/06/2016 - 19/08/2016

Projektim
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- Objekte -
Projekt Arkitektonik Godinë 
Parking 2 katëshe në marinën e 
Jahteve,  Kalaja Turrës, Kavajë. 
(statusi: N/A) 

Financues Kompania Zviceriane 
Finsec

Projekt zbatim  “Magazinë për 
ruajtjen e pajisjeve elektronike 
dhe servis për riparimin e tyre. 
3k + 1k parking nëntokë”

Porositi “CRC Computer center”

Projektim
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“ Studim - Projektim Dublimi i 
Rrugës Kashar - Rinas “.

Autoriteti Rrugor Shqiptar

3/4/2015 - 30/10/2015

8,796,204,027 leke

- Rrugë -Projektim
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- Rrugë -
“ Studim - Projektim aksi Selenicë 
- Kuç - Qeparo “ 

Autoriteti Rrugor Shqiptar

 
 
28/9/2015 - 28/11/2016

5,532,846,989 leke

“ Studim - Projektim aksi Cërrik - 
Belsh “.

Autoriteti Rrugor Shqiptar
 
26/10/2015 - 16/3/2016

1,133,591,086 leke

Projektim
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“Studim Projektim i disa objekteve 
të infrastrukturës rrugore në qyte-
tin e Tiranës për vitin 2013”. Loti i 
12-të: “Studim Projektim për ob-
jektin: “Sistemim Asfaltim i unazës 
nga Ministria e Jashtme, deri tek 
ura , “Vasil Shanto”.

Bashkia Tiranë 
29/8/2013 - 29/11/2013

143,678,966 lekë

- Rrugë -Projektim

Kontratë Shërbimi -Projektimi, 
objekti: “Studim Projektim i disa 
objekteve të infrastrukturës rrugore 
në qytetin e Tiranës për vitin 2013”. 
Loti i 10-të: “Studim Projektim, 
për objektin: “Rikonstruksioni i 
infrastrukturës rrugore të bllokut 
nr.2, i cili kufizohet nga rrugët 
“Marubi - Shinat e Trenit - “Gjergj 
Legisi “ - ”Allaman Dervishi” dhe 
“Feti Xhani”, njësia bashkiake, 
nr.11.

Bashkia Tiranë 
29/8/2013 - 29/2/2014
5,634,720 lekë
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- Rrugë - Projektim

Projektimi i Rrugës “ Pogradec - 
Tushemisht - Doganë “

Fondi Shqiptar i Zhvillimit 

21/11/2017 - në vazhdim

17,905,590 lekë

“ Studim Projektim Rruga Hidro-
centrali i Banjës - Gramsh “

Autoriteti Rrugor Shqiptar

12/09/2012 - 12/05/2013

54.351.600 lekë
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- Rrugë -

Objekti: “Studim Projektim 
“Ndërtim i Kanalizimeve të Ujërave 
të Zeza Kombinat , Njësia Nr.6”.

Bashkia Tiranë 
12/2/2014 - 12/5/2014

119,960,887 lekë

- KUB/KUZ -

Projektim

Studim projektim Plotësimi i By 
Pass Shkodër si Pjesë e Korridorit 
Veri - Jug dhe Lidhja me Qytetin 

Autoriteti Rrugor Shqiptar

06/03/2017 - 05/07/2018

106,200,000 lekë
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-Ujësjellës UK-
Hartimi i projektit të ujësjellësit
për Bashkinë Fushë-Arrëz

Projektim
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Hartimi i projektit të
“ Rehabilitimi i kanaleve Ujitës, 
Rrethi Shkodër

Mbrojtja Lumore (Shirgjit)

- Mbrojtje lumore -Projektim
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-Elektrike-
“ Bërja e Studimit për një Projekt 
të ri Elektrik në Porto Romano “.

Albcontrol

25/3/2015 - 25/4/2015

5,280,000 lekë

Hartimi i projekteve të reja dhe 
rikonstruksionin e 246 objekteve 
të ambulancave në qarkun e Ti-
ranës, Projekt/Preventiva. Për-
gatitja e projekteve dhe detajeve, 
relacione, preventiva. 

Financimi:
Ministria a Shëndetësisë

Projektim
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Mbikqyrja e punimeve për rikon-
struksione të disa segmenteve 
rrugore në qytetin e Tiranës.

Bashkia Tiranë 2013
 
Josif Pashko               62,172,479 
lekë
Petro Nini Luarasi        62,093,362  
lekë
Faik Konica             93,849,044 lekë

Rikonstruksioni i Rrugës 
Porcelan - Kinostudio - Surrel 

Fondi Shqiptar i Zhvillimit 

 30/04/2015 - 28/02/2016 
 
 246,041,988 lekë

- Rrugë -Mbikqyrje 
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Mbikqyrja e punimeve ndërtimi i 
rrugës Lushnje-Berat Loti 2.

Autoriteti Rrugor Shqiptar

17/06/2013-17/08/2015
 
 1,360,355,940 lekë

Mbikqyrja e punimeve ndërtimi i 
rrugës: “By Pass Plepa - Kavajë - 
Rrogozhinë” Lot 11.

Autoriteti Rrugor Shqiptar

11/09/2013-11/12/2015
 
596,387,999 lekë

- Rrugë - Mbikqyrje 
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“ Supervizim punimesh riveshje 
dhe sistemim asfaltim rruga 
Elbasan - Banjë, Loti 3 “.

Autoriteti Rrugor Shqiptar

03/08/2015 - 03/01/2017
 
 1,139,808,817 lekë

“ Supervizim punimesh sistemim 
asfaltim rruga Librazhd - Qafë 
Stude, Loti 3 ( Shtesë Punimesh ) “.

Autoriteti Rrugor Shqiptar

26/10/2015
 
 453,764,398 lekë

Mbikqyrje - Rrugë -
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Mbikqyrje punimesh, “Furnizim 
dhe vendosje guardrail në aksin 
Kalimash - Morinë ”.

275,400,272 lekë

Mbikqyrje punimesh, "Sistemim 
dhe asfaltim rruga Kukës - 
Krume, Loti I".
-Financuar nga ARRSH (Auto-
riteti Rrugor Shqiptar).
-Kategoria C1 (Nacionale)
-Gjatësi 5.960 km
-Vlera 331,960,668 lekë

Mbikqyrje - Rrugë -
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“Supervizimi i rrugës Qukës Qafë 
Pllocë” 

Autoriteti Rrugor Shqiptar

 19/02/2014 - 19/02/2018 
 
  294,678,000 lekë

Mbikqyrje punimesh, “Rikonstruk-
sion Rruga Bicaj”, fshati Bicaj

Komuna Rrape, Pukë.

22/06/2010

468,000 lekë

Mbikqyrje - Rrugë -
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“Shërbimi I mbikqyrjes së puni-
meve për objektet e financuara 
nga buxheti I shtetit marrëveshje 
kuadër Loti 4 Ndërtim asfaltim 
I rrugës “Cërrik Belsh”  Dragot 
Kuçovë Urë Vajgurore segmenti 
Cerrik Belsh Grekan”

12/07/2017 - 13/03/2019

5,340,029 leke

Supervizim “Ndertim I aksit 
rrugor Skrapar - Permet, Loti I”

23/03/2018 - 23/03/2019

1,959,077 leke 

Mbikqyrje
- Rrugë -
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Mbikqyrje” Lot 12  Mak Alba-
nia shëtitore Pusi 1 KK1 Golem 
Kavajë”

29/05/2017 - 30/04/2019

3,048,480 leke

Kontrate mbikqyrje per objektin 
“Rivitalizim sheshi publik para 
hyrjes se portit”

12/12/2016 - ne vazhdim

8,508,000 leke 

Supervizimi i “Rikonstruksioni i 
sheshit publik para hyrjes se por-
tit, Faza II”

06/09/2017 - ne vazhdim

2,640,000 leke

Mbikqyrje - Rrugë -
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Mbikqyrje punimesh per ob-
jektin: “Rikualifikim i sheshit 
“ILIRIA”(sheshi LIRIA Faza II)”.

Bashkia Durres 

09.09.2014 -09.09.2015 
 
 2,016,000 leke

“ Supervizor per ndertim dhe 
rikonstruksion objektesh per 
Komisariatin NSH 712 Tirane “.

Drejtoria e Pergjithshme e Policise

06/03/2014-30/04/2016
 
 660,954,452 leke

Mbikqyrje- Objekte -
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Mbikqyrja e punimeve, objekti: 
“Mbikqyrje punimesh të objektit 
Godina e dytë e kampusit univer-
sitar në Universitetin “Aleksandër 
Moisiu “, Durrës. 

Universiteti “A.Moisiu”, Durrës

08/03/2013 - 08/03/2015

 636,303,341 lekë

“ Supervizimi për ndertimin dhe 
rikonstruksionin e objekteve për 
Komisariatin Special Renea, Lot 1, 
Lot 2, Lot 3 “.

Drejtoria e Përgjithshme e Policisë

2014 - 2015 
 
Loti-1              152,885,395 lekë
Loti-2              158,566,340 lekë
Loti-3              170,288,205 lekë

Mbikqyrje - Objekte -
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Mbikqyrja e punimeve me objekt 
“Rikonstruksioni i shëtitores Josif 
Budo dhe lulishtes Indrit Cara”.

Bashkia Kavajë 

04.07.2014 -04.01.2015
 
 1,728,000 lekë

“ Supervizimi i Ujësjellësit lagje 
Lugu i Dardhës - Baba Rexhep, 
Bashkia Sarandë”

Fondi Shqiptar i Zhvillimit

10/11/2014-10/06/2015
 
 13,094,520 lekë

Mbikqyrje- Objekte -

- Ujësjellës -
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“Rehabilitimi i  kanalit vaditës 
Shtodër - Shkodër”

Investitor: Bordi Kullimit Shkodër 

Vlera: 38,594,204 lekë

“Ndertim KUZ kolektori kryesor 
zona 235.5 ha Aksi 1-1”
Investitor: Komuna Kashar

07/07/2011-17/08/2011

Vlera: 40,888,361 lekë

Mbikqyrje - Ujesjelles Kanalizime -



+35566 20 20 000/+355 674078211gjeokonsult@hotmail.com www.gjeokonsult.comRruga “Sami Frasheri”, Pallati 45, Shkalla 01, kati II, Tirane

Objekti “Për mbikqyrje të 
punimeve të objektit punime 
emergjente në anën e poshtme të 
HEC Fierzë”

KESH sha

09/04/2012 - 09/08/2012
 
 275,502,607 lekë

“Mbikqyrja e Punimeve për dy 
objektet e ndërtimit të linjave 
110kv Uznovë - Corovodë së 
bashku me një dalje 110kv në N/
St Uznovë dhe Ndërtim - Montim 
linje 110 kv Pershkopi - Lapaj së 
bashku me dy daljet 110kv të N/
St.Peshkopi dhe N/St. Lapaj”.

OST

06/10/2014-06/04/2016
 
 1,038,034,386 lekë

Mbikqyrje- Mbrojtje Lumore -

- Linja Elektrike -
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